TSUKKURA（ツックラ）代表　大類裕幸　行
FAX：029-896-8884　Ｅ-mail：info@tsukkura.com
『筑波山麓ジャズ・セッションフェスティバル』
～8時間耐久ジャズ・セッション～
協賛申込書
ご記入日　令和　　　年　　　月　　　日
	フリガナ

	貴社名
貴団体名

ご氏名
	※プログラムに協賛企業・団体・個人として掲載させて頂きますので、正式名称をご記入ください。

	ご住所
	(〒　　　－　　　)

	電話番号
	　　　　　(　　　　　)

	FAX番号
	　　　　　(　　　　　)

	E-mail

	フリガナ

	所属部署・役職名

	ご担当者名

	ご協賛内容

金額をご入
ください。
	企業・団体様
　　　　　金額　　　　　　　　　　円

	個人様

　　　　　金額　　　　　　　　　　円

	その他
	※ご質問・ご要望などございましたらご記入ください。

必要事項をご記入頂き、本紙をFAX、又はEメールでお送りください。
申込締切：10月20日(日)　 FAX：029-896-8884
Ｅ-mail：info@tsukkura.com
上記申込書にご記入頂いた協賛金を申し込み後5日以内までに下記の指定口座にお振込みください。よろしくお願い申し上げます。
	振込

指定口座
	· 銀行名　常陽銀行　豊里支店　● 口座番号　普通預金　1267423
· 口座名義　大類　裕幸

※振込手数料を差し引いてお振込みください。